
ÅRSMELDING DNT ODAL 2024 

STYRETS SAMMENSETNING: 

Leder: Kari-Anne Tangen 

Nestleder: Knut Lysell 

Sekretær: Randi Gaustad 

Kasserer: Heidi Vestvold 

Styremedlem: Jan H. Wilberg 

Styremedlem: Oddveig Stenerud 

Styremedlem: Ole Osvald Moss 

Styremedlem: Aleksander Tala gikk ut. Margareth Ramstad gikk inn 

Varamedlem: Sonja Bjørklund 

Varamedlem: Margareth Ramstad 

DNT Odal har ca. 500 medlemmer. Vi har mange grupper og stor aktivitet. Aktivitetsnivået svinger 

noe i de ulike gruppene. Vi har mål om å skape friluftsglede og fellesskap gjennom alle våre 

aktiviteter. Vi vil gjøre det enkelt for folk å komme seg ut i naturen der de bor. Vi tilrettelegger for 

enkle aktiviteter i lokalmiljøet og håper dette senker terskelen for deltakelse. Vi ønsker å inspirere 

folk til å komme seg ut. 

Hyttegruppa ser til de to hyttene våre, Karterud og Bergersætra. Det avholdes dugnad på begge 

hyttene både vår og høst. Det var 21 overnattingsdøgn på Bergersætra i 2023 og 39 på Karterud. Vi 

har nå fått lagt inn Bergersætra på Visbook (det digitale bestillingssystemet til DNT). Vi har ansvaret 

for 3 gapahuker; Mangsethøgda på Skarnes, Svartberget på Sand og Stiggarti ved Haugsåa i Bruvoll. 

Stiggarti har hatt større aktivitet i 2024 enn året før. Det er ønskelig med flere frivillige for å kunne ha 

mer åpent i klatreparken. Målet er å kunne holde åpent noen faste ukedager og helger for å gjøre det 

mer forutsigbart for brukerne. Det er en fin sosial arena for mestring og relasjonsbygging. Det var en 

svært vellykket jentebursdag i sommer hvor alle jentene var invitert og koste seg i flere timer. Det 

har blitt kjøpt inn en del nytt utstyr for gavemidler vi fikk fra Odal sparebank. De resterende 

hjelmene og selene som må byttes kjøpes i 2025. 

Kjentmannsmerketgruppa har et vellykket konsept. I 2023 var det ca 250 personer som tok alle 

kmm-postene. Ved opptelling ser det ut til å være 232 stk for 2024. Premieutdelingen blir første 

onsdag etter påske på Milepelen.  

Stigruppa har ansvaret for 20 mil med stier fordelt over begge Odalskommunene. 40 stifaddere og 

medhjelpere er i aktivitet for å rydde og holde disse stiene i hevd. Det var åpning av gamlevegen fra 

Sand til Fjell med 3 fine infotavler dette året. Gruppa har god kommunikasjon med grunneiere, 

tømmerkjøpere, entreprenører, samt andre lag og foreninger. Turbøkene har hatt litt færre 

signeringer i 2024 enn året før. Gruppa har oppdatert og kvalitetssikret turene fra Odalen på UT.no, 

samt lagt inn noen nye turforslag. 

Den ukentlige innsatsen som legges ned i Aktiv i 100-gruppa må trekkes fram. Gruppa har hatt 31 

turer i 2024. Det er alltid to nærturledere på hver tur som har ansvaret. Turene går annenhver uke i 

Nord- og Sør-Odal. Det har gjennomsnittlig vært 22 deltakere på hver tur. Turene varer i flere timer, 



det gås 6-8 km og det legges inn gode matpauser. Turene byr på god prat, kulturelle innslag og 

variasjon av turmål. Gruppa er aktiv og synlig på facebook. De er gode DNT ambassadører! 

Vi har kontorlokale i Mosenteret i Nord-Odal. Der har vi det meste av utstyret vårt samlet. I Mo har vi 

bygget et båtnaust hvor vi oppbevarer våre kajakker og skolens kanoer.  

DNT Odal samarbeider med Sporten på Skarnes og har åpnet lokalt turistkontor med info om våre 

aktiviteter i butikklokalet. De ansatte i butikken er våre ambassadører og opplyser om aktiviteter og 

tilbud i regi av DNT Odal. Kjentmannsmerket er å få kjøpt her, samt på Esso´n på Sand. 

MØTER OG SAKER: 

Fra årsmøtet i 2024 – d.d. har vi hatt 6 styremøter og 4 møter i arbeidsutvalget. Vi har behandlet 32 

saker. 

Annen møtevirksomhet: 

 Samarbeidsmøter ang Malmvegen mellom Odals Verk og Brandval. Deltaker Ole O. Moss

 Samarbeidsmøter og befaringer med kommunene angående dagsturhytter

 Møter med Nord-Odal kommune med tanke på nye stier med midler fra Miljødirektoratet

 Deltatt på møter med fjellsportgruppa til HHT

 Regionale møter med DNT-gruppene i Innlandet

 Ledersamling på høsten for styreledere og daglig ledere.

Noen saker styret og arbeidsutvalget har jobbet med: 

 7-toppsturen

 stolpejakta

 Dagsturhytteprosjektet. En dagsturhytte i hver kommune i Innlandet. Lene Ø. Solvang er vår

kontaktperson

 Nye stier med midler fra Miljødirektoratet

 Gjennomføring av årets turer og turplanlegging

 Deltatt på kurs/seminarer/webinarer

 Fulgt opp saker fra DNT sentralt

 Søkt om midler og levert rapporteringer

 Samarbeid med andre organisasjoner, kommunene i Odalen og fylkeskommunen

 Planlagt turer for 2025

 Laget turkalender for DNT Odal

 Sikkerhet og risikovurderinger

 Frivilligfest

 Regionalmøte for DNT-foreningene i Innlandet, vi var vertskap

 Friluftsåret 2025

 Innkjøp av utstyr og klær med logo

TILSTELNINGER OG AKTIVITETER: 

Til sammen har DNT Odal utført 3930 dugnadstimer for 2024!  Vi hadde 61 turer/arrangementer og 2 

kurs. Vi er takknemlige og stolte av alt det gode arbeidet som blir gjort av frivillige på dugnad. DNT 

Odal har ingen ansatte. Alt arbeidet gjøres på dugnad. Dugnadstimene tilsvarer over to årsverk. 

Frivilligfesten vår var på Skogtun i nov. Vi startet med film og avsluttet med gulasj fra Spar Skarnes. 



Turåret 2024: 

 Aktiv i 100 har hatt 31 turer i nærmiljøet. Turene går på dagtid på onsdager. Det ble en fin

sommertur til Børli og en juletur med bål, quiz, pepperkaker og gløgg.

 KomDegUt-dag på Steinsjordet på Sand

 Vårskitur til Orrkjølen

 Strandryddedag og KomDegUt-dagen ved båthuset i Mo.

 Opptur med 8.klassinger både i Nord-og Sør-Odal

 Æftasturer til  Høgbrenna og Mistberget

 7-toppsturen rundt Sand

 Langhelg til Luster

 Klatrekvelder og dager i Stiggarti

 Hele Norge Båler/KomDegUt-dagen ble starten av friluftsåret 2025. Arrangement både på

Trondsbu og ved Bakkefløyta i Austvatn.

SIKKERHETSARBEID 

Vi prioriterer å sende folk på kurs og har hatt møter og workshop hvor vi støtter og hjelper hverandre 

med risikovurdering og gode turbeskrivelser. Vi er alltid minst to når vi representerer DNT Odal på 

ulike turer og arrangementer. Vi planlegger grundig og går gjennom mulige hendelser slik at vi er 

forberedt både mentalt og fysisk. Sikkerhetsutstyr er kjøpt inn og turledersekk er alltid med på tur. 

Det er lav terskel for å spørre om hjelp, bistand og støtte. Førstehjelpskurs bør avholdes annen hvert 

år. 

BRUK AV ØKONOMISKE MIDLER: 

Vi gikk med overskudd i 2024. De største inntektskildene var: Kjentmannsmerket, Offentlige tilskudd 

(Kulturmidler, Fylkeskommunen, Momskompensasjon), Tilskudd DNT, Gavemidler, Grasrotandelen 

og refusjon medlemskontingent 

De største utgiftspostene dette året: 

 Utgifter i forbindelse med stirydding og oppgradering (skilting, tavler og merkeklosser)

 Driftsutgifter Stiggarti (kontroller og utstyr)

 Driftsutgifter Kjentmannsmerke (premier, kasser og trykking)

 Leie og strøm til kontoret i Mo

 Trykksaker (Kalender)

 Kurs og turer

 Innkjøp av turutstyr

 Møter (årsmøte, ledermøte og regionsmøter)

HVA VI HAR LYKTES MED I ÅRET SOM HAR GÅTT: 

 Deltatt i samarbeidsorganer, påvirket og bidratt på områder som fremmer friluftsliv

 Avholdt nærturlederkurs

 Holdt aktiviteten oppe med turer i nærmiljøet, spesielt gjennom Aktiv i 100

 Utgitt turkalender

 Holdt oss oppdatert på alt som kommer fra DNT sentralt gjennom nyhetsbrev

 Vedlikeholdt stier, hytter og anlegg vi «eier»

 Hatt flere aktivitetskvelder og dager i Stiggarti



 Arrangert 2 «Kom deg ut-dager», Opptur og invitert til film og frivilligfest etterpå 

 God deltakelse på Kjentmannsmerket og stolpejakt 

 Arrangert 7-toppstur i området rundt Sand 

 Samarbeidet godt med andre lag og foreninger i nærmiljøet 

 Samarbeidet med andre DNT foreninger, spesielt gjennom fjellsportgruppa i HHT og 

regionale samlinger med DNT foreningene i Innlandet 

 

HVA VI KAN BLI BEDRE PÅ (oppgaver å jobbe videre med): 

 Informasjon. Hvordan spre informasjon om turer og aktiviteter på en enkel og god måte? 

 Bidra mer aktivt inn i nystartete undergrupper eller grupper som trenger støtte 

 Få en bedre oversikt over søknadsfrister og rapporteringsfrister og få disse inn i årshjulet 

 Lage samarbeidsavtaler med noen sponsorer og egne sponsorer til Stiggarti 

 Verve medlemmer og profilere arbeidet vårt 

 Få rutine på årlig førstehjelpskurs, ambassadørkurs og nærturlederkur 

 Utdanne flere turledere 

 Samle turlederne minst to ganger hvert år for planlegging, oppdatering og samarbeid 

 Trygge hverandre og drive opplæring på digitale løsninger 

 Sette sikkerhetsarbeid og HMS på dagsorden 

 Kurs og kompetansebygging knyttet til kajakk, kano og vannaktiviteter 

 Ta i bruk et enkelt evalueringsskjema i etterkant av turer/arrangementer  

 

 

 

Kari-Anne Tangen, styreleder 
















